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    ALLEGATO UTENZE    N. 3 
 
 

FORNITURA ACQUA  

Intestatario Utenza Indirizzo Codice Utente Acqua Codice Utente 
Antincendio 

Scuola Elementare Gobetti Via Romita 15 0010124837 0010125442 
Scuola Elementare Mazzarello Via Collino 12 0010124839 0010113570 
Palestra Negri Via Ada Negri 23 0010039271 0010039272 
Scuola Elementare Vidari Via S. Remo 46 0010036029 0010114151 
Scuola Elementare Sinigaglia C.so Sebastopoli 258 0010034613 + 0010058180  0010125105 
Scuola Elementare Casalegno Via Acciarini 20 0010033721 0010113574 
Scuola Elementare Chiovini Via Baltimora 76 0010027536 0010036623 
Scuola Media Caduti di Cefalonia Via Baltimora 110 0010034224 0010034812 
Scuola Elementare Sclarandi Via Baltimora 171 0010030394 0010114033 
Scuola Media Modigliani E11 Via Collino 4 0010124839 0010113570 
Scuola Media Alvaro E10 Via Balla 13 0010124837 0010125442 
Scuola Media Antonelli Via Filadelfia 123/2 0010030808 0010113579 
Scuola Elementare Don Milani Via S. Marino 107 0010032247 0010120643 
Palestra Filadelfia Via Filadelfia 242 0010130490 0010120658 
Impianto Gaidano (piscina) Via Modigliani 21/25 0010130942  
Complesso Gaidano Terra  Via Modigliani 21 0010137272  

PalaMirafiori Via Buriasco 20/24 0010130883  
Palestra E13 Strada Castello di Mirafiori 45 0010034299 0010113620 
Palestra Torrazza Via Torrazza Piemonte 14 0010131757  
Palestra Colombo Piazzetta Jona 5 0010032923 0010120642 
Palestra Elsa Morante Piazzetta Jona 4 0010110142 0010110141  
Palestra Salvemini Via Negarville 30/6 0010136604  0010118592  
Palestra Rismondo Via Pisacane 71 10060065 01010110170 
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ENERGIA ELETTRICA 

Intestatario Utenza Indirizzo Numero POD 
Scuola elementare Gobetti Via Romita 15 IT020E00107297 + POD IT020E00107299 
Scuola Elementare Mazzarello Via Collino 12 (Via Rubino  63) IT020E00227926 
Scuola Media Statale Ada Negri Via Ada Negri 23 IT020E00410628 

Scuola Elementare Vidari Via S. Remo 46 IT020E00275858 

Scuola Elementare Sinigaglia Corso Sebastopoli 258  IT020E00090545 

Scuola Elementare Casalegno Via Acciarini 20 IT020E00095880 

Scuola Elementare Chiovini Via Baltimora 76 IT020E00226698 

Scuola Media Caduti di Cefalonia Via Baltimora 110 IT020E00094989 

Scuola Elementare Sclarandi Via Baltimora 171  IT020E00112151 

Scuola Media E11 Modigliani Via Collino 4 (Via Rubino 63) IT020E00103139 

Palestra E10 Alvaro Via Balla 13 (Via Balla 27) IT020E00107292/IT020E00107299 

Scuola Media Antonelli Via Filadelfia 123 IT020E00096535 

Scuola Elementare Don Milani Via S. Marino 107 IT020E00412177 

Palestra Filadelfia Via Filadelfia 242 IT020E00112408 
Impianto Gaidano (complesso sportivo) Via Modigliani 21  IT020E00104894 
Impianto Gaidano (piscina) Via Modigliani 25   IT020E00104896 
Palamirafiori Via Buriasco 20/24 IT020E00656086 
Palestra E13 Strada Castello di Mirafiori 45 IT020E00080115/80119/80117 
Palestra Torrazza Via Torrazza Piemonte 14 (Via Torrazza 6) IT020E00340762 
Palestra Colombo Piazzetta Jona 5 IT020E00273574 
Palestra Elsa Morante Piazzetta Jona 4 IT020E00082247 
Palestra Salvemini Via Negarville 30/6 IT020E00081374 
Palestra Rismondo Via Millelire 40 IT020E00077777 
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RISCALDAMENTO 

 

Intestatario Utenza Indirizzo MATRICOLA MISURATORE 

Scuola Elementare Gobetti Via Romita 15 CE-0322-X-ITC01 

Scuola Elementare Mazzarello Via Collino 12 CE-0325-X-ITC01 

Scuola Media Statale Negri Via Ada Negri 23 CE-0294-A-ITC01 

Scuola Elementare Vidari Via S. Remo 46 CE-0330-A-ITC01 

Palestra Sebastopoli C.so Sebastopoli 258 CE-0336-X-ITC01 

Palestra Filadelfia Via Filadelfia 242 CE-0271-A-ITC01 

Scuola Elementare Casalegno Via Acciarini 20 CE-0233-A-ITC01 

Scuola Elementare Chiovini Via Baltimora 76 CE-0242-A-ITC01 

Scuola Media Caduti di Cefalonia Via Baltimora 110 CE-0244-A-ITC01 

Scuola Elementare Sclarandi Via Baltimora 171 CE-0240-X-ITC01 

Palestra E11 Modigliani Via Collino 4 CE-0325-X-ITC01 

Palestra E10 Alvaro Via Balla 13 CE-0322-X-ITC01 

Scuola Media Antonelli Via Filadelfia 123/2 (Via Lanfranco 2) CE-0270-A-ITC01 

Scuola Elementare Don Milani Via S. Marino 107 CE -0329-A-ITC01 

Impianto Gaidano (piscina e complesso 
sportivo) Via Modigliani 21/25 CE-0287-A-ITC01 

Palamirafiori Via Buriasco 20/24 (via Plava 66) CE-0488-B-ITC01 
Palestra E13 Strada Castello di Mirafiori 45 CE-0866-X-ITC01 
Palestra Torrazza Via Torrazza Piemonte 14 CE-0320-X-ITC01 
Palestra Colombo Piazzetta Jona 5 CE-0649-A-ITC01 
Palestra Elsa Morante Piazzetta Jona 4 CE-0641-X-ITC01 
Palestra Salvemini Via Negarville 30/6 CE-0445-A-ITC01 
Palestra Rismondo Via Rismondo  68 CE-0476-X-ITC01 
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